Në bazë të nenit 59 të Ligjit mbi vetëqeverisjen lokale („Fleta zyrtare e MZ”, nr. 02/18, 34/19, 38/20, 50/22, 84/22) dhe nenit 11 paragrafi 1 pika 7 e Vendimit mbi themelimin e Shoqërisë me përgjegjësi të kufizuar „Komunalno/Komunale” Tuz („Fleta zyrtare e MZ – dispozitat komunale”, nr. 33/19 dhe 40/21), Kryetari i komunës së Tuzit, ka sjellë 

VENDIM
mbi dhënien e pëlqimit në Ndryshimin e dytë të Programit vjetor për kryerjen e veprimtarive komunale të Shoqërisë me përgjegjësi të kufizuar „Komunalno/Komunale” Tuz për vitin 2022

Neni 1
Jepet pëlqimi në Ndryshimin e dytë të Programit vjetor për kryerjen e veprimtarive komunale të Shoqërisë me përgjegjësi të kufizuar „Komunalno/Komunale” Tuz për vitin 2022, nr. 1901/22 prej më 13.10.2022 të cilin ka sjellë Bordi i drejtorëve i SHPK „Komunalno/Komunale” Tuz në seancën e mbajtur më 13.10.2022.

Neni 2
Me hyrje në fuqi të këtij vendimi pushon së vlejturi Vendimi mbi dhënien e pëlqimit në Ndryshimin e Programit vjetor për kryerjen e veprimtarive komunale të Shoqërisë me përgjegjësi të kufizuar „Komunalno/Komunale” Tuz për vitin 2022 („Fleta zyrtare e MZ – dispozitat komunale”, nr. 07/22)

Neni 3
Ky Vendim hynë në fuqi me ditën e sjelljes dhe do të publikohet në „Fletën zyrtare të Malit të Zi – dispozitat komunale”. 
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